dimissionis decretum, quod confirmatione indiget Hierarchae loci . 

§ 2. Rem totam cum omnibus actis et documentis deferat ad Sedem 

Apostolicam Hierarcha loci , si moniales sint iuris pontificii; suprema 

Moderatrix, si religiosa ad Congregationem iuris pontificii pertineat. 

§ 3. Item, rem totam cum omnibus actis et documentis ad Patriar

cham deferat Antistita monasterii vel Superior religiosus si monaste

rium ei subiiciatur, aut Antistita generalis Ordinis ad normam can. 204, 

§ 1, n. 2, si religiosa pertineat ad monasterium stauropegiacum vel ad 

Ordinem.Patriarchae subiectum; suprema Congregationis Moderatrix, 

si pertineat ad Congregationem iuris patriarchalis. 

§ 4. Hierarcha loci, quoties obligatione tenetur mittendi dimissio

nis acta ad Sedem Apostolicam ad normam § 2, vel ad Patriarcham ad 

normam § 3, actis et documentis suum addat suffragium; quod etiam 

addere debet Superior religiosus, si monasterium ipsi subiiciatur. 

Can. 204 

Can. 205 
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ARTICULUS I I I 

De processu iudiciali in dimissione virorum religiosorum qui vota per

petua nuncuparunt in monasterio cuiusvis condicionis iuridicae vel 

Ordine et in Congregatione clericali exempta. 

Can. 206 

Vi r professus votorum perpetuorum in monasterio vel Ordine et in 

Congregatione clericali exempta ne dimittatur, nisi iudicio instituto, 

salvo praescripto can. 197, 198, et revocato -quolibet contrario privile

gio suppressaque contraria consuetudine. , 

Can. 207 

§ 1. Ad sententiam dimissionis ferendam competens est Praeses Con
foederationis monasticae, Superior monasterii sui iuris non confoede-
rati, Superior monasterii sui iuris stauropegiaci nisi, in hoc ultimo 
casu, Patriarcha, de re certior a Superiore factus, causam ad se avo-
caverit, Ordinis vel Congregationis supremus Moderator, cum suo quis
que consilio, quod quatuor saltem religiosis constet ; si qui deficiant, eo
rum loco Praeses, de consensu ceterorum, totidem religiosos designet 
qui cum ipso tribunal collegiale constituant. 

§ 2. Praeses, de aliorum consensu, promotorem iustitiae eiusdem 
Religionis professum nominet. 

Can. 208 

Ad processum instruendum deveniri nequit nisi praecesserint : 
V Gravia delicta sive contra ius commune sive contra speciale re

ligiosorum ius ; 

2° Monitiones; 
3° Defectus emendationis. 

Can. 209 

Delicta debent esse saltem tria eiusdem speciei, vel, si diversae, talia 
ut simul sumpta manifestent perversam voluntatem in malo pervicacem, 
aut unum tantum continuatum seu permanens, quod ex repetitis moni
tionibus triplicis instar fiat.